Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

 Portaria nº 017, de 11 de março de 2011.

 O DIRETOR DO CAMPUS APUCARANA DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;

 R E S O L V E

revogar a Portaria nº 90, de 04 de outubro de 2008,
que designou IVAN JOSÉ COSER, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1559136, como responsável pelo Laboratório de
Desenho do Campus Apucarana.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor